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PROTOKÓŁ NR XXIV/20 
z obrad XXIV nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Grajewo, zwołanej na wniosek Burmistrza 

/Załącznik nr 1 do Protokołu/, która odbyła się w dniu 16 października 2020 roku, w sali 

konferencyjnej Urzędu Miasta Grajewo pod przewodnictwem Pani Haliny Muryjas-Rząsy – 

Przewodniczącej Rady Miasta Grajewo. 

 

 Stan liczbowy radnych – 21 

 Radnych obecnych na Sesji – 19 

 Sesję rozpoczęto o godz. 7.30 

 Sesję zakończono o godz.7.53 

 Sesja nagrywana w wersji audio-video 

 

 

Radni obecni na Sesji: 

1. Babul Tomasz 

2. Chrzanowska Aneta Ewa 

3. Ciechanowicz Andrzej 

4. Curyło Grzegorz Robert 

5. Dembiński Wiesław Janusz 

6. Jagielska Henryka 

7. Ksepko-Kurkowska Julia Klaudia 

8. Muryjas-Rząsa Halina 

9. Nietupska Elżbieta 

10. Niewiarowski Andrzej 

11. Obrycki Paweł 

12. Opara Anna 

13. Paszkowski Piotr 

14. Purzeczko Krzysztof 

15. Siejda Tomasz 

16. Skawski Arkadiusz Zbigniew 

17. Stefańska Monika 

18. Wielgat Mariusz 

19. Zalewski Paweł Filip 

 

Radni nieobecni na Sesji: 

1. Purwin Daniel 

2. Siwik-Karwowska Agnieszka 

Lista obecności stanowi Załącznik nr 2 do Protokołu. 

 

W obradach uczestniczyły inne osoby zgodnie z listą obecności, która stanowi Załącznik nr 3                 

do Protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad XXIV nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta i stwierdzenie prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Wojska Pol-

skiego na działkach nr 2031/142, 2031/136 obręb 0001 w Grajewie. 

4. Zamknięcie XXIV nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta. 
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ad 1. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Dokonała otwarcia XXIV nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Grajewo, wypowiadając zdanie: 

„Otwieram XXIV nadzwyczajną Sesję Rady Miasta Grajewo”. Po sprawdzeniu kworum stwierdziła, 

że na 21 radnych obecnego składu Rady w obradach aktualnie bierze udział 19 radnych, co stanowi 

kworum i wystarczy do podjęcia prawomocnych uchwał.  

ad 2. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Przedstawiła porządek obrad XXIV zwyczajnej Sesji Rady Miasta, który stanowi Załącznik nr 4 

do Protokołu. Poinformowała, że do zmiany porządku obrad potrzebna jest zgoda wnioskodawcy. 

Wobec braku wniosków przeszła do jego realizacji. 

ad 3. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji 

mieszkaniowej przy ul. Wojska Polskiego na działkach nr 2031/142, 2031/136 obręb 0001 

w Grajewie. Poinformowała, że radni otrzymali na tablety komplet materiałów dotyczących tego 

tematu /Załączniki nr 5 – 8 do Protokołu/. Następnie otworzyła dyskusję. 

Pan Andrzej Ciechanowicz – Radny Miasta 

W związku z tym, że na ostatniej sesji radni mieli materiały odnośnie tego tematu, wyraził zdziwienie 

ze zwołania sesji nadzwyczajnej. Zauważył też, że pod nazwami załączników „Prognoza 

oddziaływania na środowiska (2014 r.)” oraz „Prognoza oddziaływania na środowiska (2014 r.)” 

kryją się miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego. 

Pan Dariusz Latarowski – Burmistrz Miasta 

Powiedział, że Rada Miasta ma 60 dni od dnia złożenia wniosku na podjęcie lub niepodjęcie 

przedmiotowej uchwały. 

Pani Marta Borkowska – Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego 

Powiedziała, że prognozy oddziaływania na środowisko znajdują się na samym końcu w tych dwóch 

plikach. 

Pan Andrzej Ciechanowicz – Radny Miasta 

Powiedział, że pliki te mają po kilkadziesiąt stron i żeby dotrzeć do wspomnianych prognoz, trzeba 

je całe przejrzeć. Zaapelował, by dokumenty, które docierają do radnych były czytelne 

i niepochłaniające wiele czasu.  

Pan Dariusz Latarowski – Burmistrz Miasta 

Powiedział, że w jego opinii materiały przekazywane radnym są czytelne i klarowne. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych 

Zapytała, czy wniosek był opiniowany przez wymagane prawem organy. 

Pan Dariusz Latarowski – Burmistrz Miasta 

Twierdząco odpowiedział na to pytanie. Dodał, że w terminie ustawowym nie wpłynęły żadne opinie. 

Pan Krzysztof Purzeczko – Radny Miasta 

Zapytał, czym spowodowana jest zmiana niektórych wskaźników w stosunku do planu 

zagospodarowania przestrzennego. 

Pani Marta Borkowska – Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego 

Powiedziała, że wnioskodawca może wnioskować o takie wskaźniki, jeśli przyjęte są takie standardy 

urbanistycznie, a takie zostały w mieście Grajewo podjęte. 

Pan Krzysztof Purzeczko – Radny Miasta 

Zapytał, czy musimy podjąć uchwałę w tej formie, czy dostosować ją do planu zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pan Dariusz Latarowski – Burmistrz Miasta 

Powiedział, że zaproponowany projekt uchwały jest zgodny z prawem – temat obudował szerokim 

kontekstem merytorycznym. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Wobec braku innych zgłoszeń do dyskusji zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały. 
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Rada Miasta w głosowaniu imiennym podjęła Uchwałę Nr XXIV/202/20 w sprawie ustalenia 

lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Wojska Polskiego na działkach nr 2031/142, 

2031/136 obręb 0001 w Grajewie. 

Głosowanie: 13 głosów za, 1 przeciw, 5 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi Załącznik nr 9 do Protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik 

nr 10 do Protokołu. 

ad 4. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godz. 7.53 zamknęła XXIV Sesję Rady Miasta 

Grajewo, wypowiadając następujące słowa: „Zamykam XXIV nadzwyczajną Sesję Rady Miasta 

Grajewo”. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Protokolant 

 

 

Karol Rutkowski 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

 mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

 

 

Załączniki znajdują się do wglądu w Biurze Rady Miasta Grajewo. 

Retransmisja obrad dostępna pod adresem: 

 

http://bip.um.grajewo.pl/rada_miasta_grajewo/transmisje_z_sesji_rady_miasta/ 

 


